
ШИРОКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

«14» серпня 2024 року Широкий №01-01/42

Про внесення змін до Програми економічного і соціального розвитку 
Широківської сільської територіальної громади Щастинського району 
Луганської області на 2024-2027 роки

Керуючись статтями 4, 10, 15 «Про правовий режим воєнного стану», 
указами Президента України від 24.02.2024 № 665/2022 «Про утворення 
військових адміністрацій населених пунктів Луганської області», від 
24.02.2022 № 64/2022 «Про ведення воєнного стану в Україні», затвердженим 
Законом України від 24.02.2022 № 2102-ІХ,
зобов’язую:

1. Внести зміни у Додаток 2 до Програми економічного і соціального 
розвитку Широківської сільської територіальної громади Щастинського 
району Луганської області на 2024-2027 роки, затвердженої розпорядженням 
начальника Широківської сільської військової адміністрації від 15.01.2024 
року № 01-01/04, що додаються.

2. Додаток 3 до Програми економічного і соціального розвитку 
Широківської сільської територіальної громади Щастинського району 
Луганської області на 2024-2027 роки, затвердженої розпорядженням 
начальника Широківської сільської військової адміністрації від 15.01.2024 
року № 01-01/04, викласти у новій редакції, що додається.

Начальник 
військової Володимир КОРОБКА



Д
одаток 

до розпорядж
ення начальника 

Ш
ироківської сільської військової адміністрації 

Щ
астинського району Луганської області 

від 14.08.2024 №
 01-01/42

н *<2
•о ОX 2-і Ин V-о □ Є■о а 

"П
—



Додаток 
до розпорядження начальника 

Широківської сільської військової адміністрації 
Щастинського району Луганської області 

від 14.08.2024 №01-01/42

Зміни, 
що вносяться у додаток 3 до Програми економічного і соціального розвитку 

Широківської сільської територіальної громади 
Щастинського району Луганської області на 2024-2027 роки

1. Викласти Додаток 3 у наступній редакції:

№ 
з/п

Назва регіональної (цільової) програми Строк дії Головний виконавець

1. Соціальний напрям
1 Програма підтримки та соціального захисту 

внутрішньо перемішених осіб Широківської 
сільської територіальної громади

2023-2024
роки

Відділ соціального захисту 
населення 

Широківської СВА
2 Програма оздоровлення та відпочинку дітей 

Широківської сільської територіальної 
громади Щастинського району Луганської 
област, які потребують особливої уваги та 

підтримки

2024 
рік

Відділ соціального захисту 
населення 

Широківської СВА

3 Комплексна програма соціальної підтримки 
учасників бойових дій, членів їх сімей 

мешканців Широківськоїсільської 
територіальної громади, пов’язаних з 

захистом безпеки населення та інтересів 
держави у зв'язку з повномасштабною 

військовою агресією російської федерації 
проти України

2024 
рік

Відділ соціального захисту 
населення 

Широківської СВА

4 Програма забезпечення житлом внутрішньо 
переміщених осіб Широківської сільської 

територіальної громади

2023-2027
роки

Відділ земельних відносин, 
архітектури та житлово- 

комунального господарства 
Широківської СВА

11. Безпека
1 Програма матеріально-технічного 

забезпечення підрозділів військової частини 
А7039 (з подальшою передачею на військову 

частину А7276)

2024 
рік

Відділ фінансів 
Широківської СВА

2 Програма місцевого матеріального резерву 
для запобігання виникненню і ліквідації 

наслідків надзвичайних ситуацій на 
території Широківської сільської 

територіальної громади Щастинського 
району Луганської області

2024 
рік

Відділ земельних відносин, 
архітектури та житлово- 

комунального господарства 
Широківської СВА

Заступник начальника 
Широківської сільської 
військової адміністрації Костянтин ПОКИІІЬБОРОДА



РІШЕННЯ 

про нездійснення стратегічної екологічної оцінки незначних змін до Програми 
економічного і соціального розвитку Широківської сільської територіальної громади

Щастинського району Луганської області на 2024-2027 роки, щодо якої раніше 
здійснювалась стратегічна екологічна оцінка

№ 
з/п

Критерій Так/ 
ні

Висновки, викладені у 
рішеннях, зазначених у 

пункті 5 Критеріїв
1 Виконання змін 

передбачатиме реалізацію 
нової (додаткової) 
діяльності, не передбаченої у 
документі державного 
планування, щодо якої 
законодавством передбачено 
здійснення процедури оцінки 
впливу на довкілля

ні

змін не передбачатиме 
реалізацію нової 
(додаткової) діяльності, не 
передбаченої у документі 
державного планування, 
щодо якої законодавством 
передбачено здійснення 
процедури оцінки впливу 
на довкілля

Враховано 
повністю

2 Виконання змін передбачатиме 
зміни у реалізації визначеної у 
документі державного 
планування діяльності, щодо 
якої законодавством 
передбачено здійснення 
процедури оцінки впливу на 
довкілля: характеристики та 
розміру (масштабів) здійснення 
діяльності; місця провадження 
(розташування); умов 
здійснення діяльності; 
виділених природних та/або 
матеріальних ресурсів

ні

виконання змін не 
передбачатиме зміни у 
реалізації визначеної у 
документі державного 
планування діяльності, щодо 
якої законодавством 
передбачено здійснення 
процедури оцінки впливу на 
довкілля: характеристики та 
розміру (масштабів) 
здійснення діяльності; місця 
провадження (розташування); 
умов здійснення діяльності; 
виділених природних та/або 
матеріальних ресурсів

Враховано 
повністю

3 Виконання змін передбачатиме 
зміну у реалізації визначеної у 
документі державного 
планування діяльності, яка не 
підлягала оцінці впливу на 
довкілля та яка внаслідок таких 
змін вимагатиме здійснення 
оцінки впливу на довкілля

ні

виконання змін не 
передбачатиме зміну у 
реалізації визначеної у 
документі державного 
планування діяльності, яка не 
підлягала оцінці впливу на 
довкілля та яка внаслідок 
таких змін вимагатиме 
здійснення оцінки впливу на 
довкілля

Враховано 
повністю

4 Зміни вимагають оцінки, 
зважаючи на ймовірні 
наслідки для територій з 
природоохоронним статусом: 
територій та об’єктів 
природно-заповідного 
фонду; екологічної мережі

ні

зміни не вимагають оцінки, 
зважаючи на ймовірні 
наслідки для територій з 
природоохоронним 
статусом:
територій та об’єктів 
природно-заповідного 
фонду; екологічної мережі

Враховано 
повністю



5 Зміни впливають на інші 
пов’язані документи 
державного планування, які 
приймаються на виконання 
документа державного 
планування, до якого 
вносяться зміни (зміна), з 
урахуванням критеріїв, 
визначених у пункті 7

ні

зміни не впливають на інші 
пов’язані документи 
державного планування, які 
приймаються на виконання 
документа державного 
планування, до якого 
вносяться зміни (зміна), з 
урахуванням критеріїв, 
визначених у пункті 7

Враховано 
повністю

6 Виконання зміни до документа 
державного планування може 
погіршити наявні екологічні 
проблеми, у тому числі ризики 
впливу на здоров'я населення, 
які стосуються документа 
державного планування

ні

виконання зміни до 
документа державного 
планування не може 
погіршити наявні екологічні 
проблеми, у тому числі 
ризики впливу на здоров’я 
населення, які стосуються 
документа державного 
планування

Враховано 
повністю

7 Виконання змін ймовірно 
матиме значні наслідки для 
довкілля, у тому числі для 
здоров’я населення з 
урахуванням: ймовірності, 
тривалості, частоти та 
зворотності наслідків: 
кумулятивного характеру 
наслідків; транскордонного 
характеру наслідків; ризиків 
для здоров’я людей та 
довкілля; розмірів та 
просторового поширення 
наслідків (географічна 
територія та чисельність 
населення, які ймовірно 
зазнають впливу); наслідків 
для територій або ландшафтів, 
які мають охоронний статус на 
національному або 
міжнародному рівні

ні

виконання змін ймовірно не 
матиме значні наслідки для 
довкілля, у тому числі для 
здоров’я населення з 
урахуванням: ймовірності, 
тривалості, частоти та 
зворотності наслідків; 
кумулятивного характеру 
наслідків; транскордонного 
характеру наслідків; ризиків 
для здоров’я людей та 
довкілля (наприклад, 
викликаних аваріями); 
розмірів та просторового 
поширення наслідків 
(географічна територія та 
чисельність населення, які 
ймовірно зазнають впливу); 
наслідків для територій або 
ландшафтів, які мають 
охоронний статус на 
національному або 
міжнародному рівні

Враховано 
повністю

8 Зміни вимагатимуть перегляду 
або внесення змін до заходів, 
які передбачалося вжити для 
запобігання, зменшення та 
пом'якшення негативних 
наслідків виконання документа 
державного планування

ні

зміни не вимагатимуть 
перегляду або внесення змін 
до заходів, які 
передбачалося вжити для 
запобігання, зменшення та 
пом’якшення негативних 
наслідків виконання 
документа державного 
планування

Враховано 
повністю

9 Зміни вимагатимуть 
перегляду або внесення змін 
до заходів, передбачених 
для здійснення моніторингу 
наслідків виконання 
документа державного 
планування для довкілля, у

ні

зміни не вимагатимуть 
перегляду або внесення 
змін до заходів, 
передбачених для 
здійснення моніторингу 
наслідків виконання 
документа державного

Враховано 
повністю



•
тому числі для здоров’я 
населення

планування для довкілля, 
у тому числі для здоров’я 
населення

Врахування рекомендацій про необхідність здійснення стратегічної екологічної оцінки не 
значних змін до документа державного планування, щодо якого раніше здійснювалась 
стратегічна екологічна оцінка: на підставі рекомендацій Департаменту комунальної власності, 
земельних, майнових відносин, екології та природних ресурсів облдержадміністрації (лист від 
06.08.2024 № 06/01-11/20240806-2) та Департаменту охорони здоров’я облдержадміністрації 
(лист від 09.08.2024 № 1/06-02448) щодо відсутності негативного впливу незначних змін до 
документу державного планування на довкілля, у тому числі для здоров’я населення, прийнято 
рішення не здійснювати стратегічну екологічну оцінку незначних змін до документа 
державного планування, щодо якого раніше здійснювалась стратегічна екологічна оцінка.

Заступник начальника 
Широкі вської сільської 
військової адміністрації Костянтин ПОКИНЬБОРОДА


